2.-DOMICILIO.- Portoviejo, cantón Portoviejo, Provincia de Manabí. 

3.-DURACION.- CINCUENTA años contados desde la fecha de inscripción de la 
presente escritura en el Registro Mercantil. 

4.-CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de $ 534.554.00., 
QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO DOLARES dividido en 1.336.385 acciones ordinarias y nominativas de 
0,40 centavos de dólares cada una, numeradas del 1 al 1.336.385. 

5.-OBJETO SOCIAL.- La compañía MANAVISION S.A., tiene por objeto dedicarse 
a la operación comercial de canales de Televisión en la República del Ecuador, así